
Rozkład obowiązuje od 29.05.2023
Nazwa przystanku S S S S S S S S S
Zybiszów Boisko 07:00 08:59
Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 07:05 09:04 13:09 13:21 14:09 14:20 15:11 16:09 16:49
Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 07:07 09:06 I | I | | | |

Cesarzowice skrzyz 07:10 09:09 I | I | | | |

Jaszkotle (przy kościele) 07:12 09:11 13:14 13:26 14:14 14:25 15:16 16:14 16:54
Pietrzykowice - ul. Wrocławska 07:15 09:14 13:28 14:27 15:18 16:16 16:56
Pietrzykowice - ul. Sportowa 07:16 09:15 13:29 14:28 15:19 16:17 16:57
Sadków Szkoła Podstawowa 07:20 09:19 13:32 14:31 15:22 16:20 17:00
Sadków 07:21 09:20
Sadowice Stacja Kolejowa 07:23 09:22
Sadowice Nowe Osiedle 07:25 09:24
Sadowice Kolejowa 07:26 09:25
Sadowice Nowe Osiedle 07:27 09:26
Sadowice Truskawkowa 07:28 09:27
Sadowice Stacja Kolejowa 07:31 09:30
Sadków 07:34 09:33
Sadków Szkoła Podstawowa 07:35 09:34

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką
D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku
o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką
g - nie kursuje w dniu 24 XII

Linia  89



Rozkład obowiązuje od 29.05.2023

Nazwa przystanku S S S S S S S S S S S
Sadków Szkoła Podstawowa 08:30
Sadków 08:31
Sadowice Stacja Kolejowa 08:33
Sadowice Nowe Osiedle 08:35
Sadowice Kolejowa 08:36
Sadowice Nowe Osiedle 08:37
Sadowice Truskawkowa 08:38  
Sadowice Stacja Kolejowa 08:40
Sadków 08:42
Sadków Szkoła Podstawowa 06:35 06:50 08:43 08:51 12:40 13:40 14:40 15:40 16:20
Pietrzykowice - ul. Sportowa (przy pos. nr 2) 06:39 06:54 08:47 08:55 12:44 13:44 14:44 15:44 16:24
Pietrzykowice - ul. Wrocławska 06:40 06:55 08:48 08:56 12:45 13:45 14:45 15:45 16:25
Jaszkotle 06:42 06:57 08:50 08:58 12:47 13:15 13:47 14:14 14:47 15:47 16:27
Cesarzowice | 06:59 | 09:00 | 13:17 | 14:16 | | |

Zybiszów | | | | I I I I I I I
Cesarzowice - boisko 06:45 | 08:53 | 12:54 I 13:54 I 14:51 15:54 16:34
Zabrodzie - Pętla 06:49 | 08:57 | 12:58 I 13:58 I 14:55 15:58 16:38
Mokronos Dolny  Parkowa / Stawowa | | 13:06 I 14:06 I 15:03 16:06 16:46
Mokronos Dolny Stawowa/ Szczęśliwa 07:01 09:02 13:07 13:19 14:07 14:18 15:04 16:07 16:47
Mokronos Górny - Wrocławska / Gwarna 07:03 09:04 13:09 13:21 14:09 14:20 15:06 16:09 16:49
Zybiszów / Boisko 13:14 14:14 15:06 16:14 16:54

Objaśnienia:
S - kursuje w dni nauki szkolnej z opieką
D- kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku
o - w dni nauki szkolnej kurs z opieką
g - nie kursuje w dniu 24 XII

Linia 89


